
Nordbayern | Sommer 2024

TC RW Eichstätt (06043)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 30
Herren 65 (4er)
Herren 70 (4er)
zurückgezogen/gesperrt am '26.03.2024'

Damen 30

Bayernliga (BY)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)
 

Bayernliga (BY)

6
1
7
 

1

0:0
0:0
0:0

 

0:0

0:0
0:0
0:0

 

0:0

0:0
0:0
0:0

 

0:0

0:0
0:0
0:0

 

0:0

Nordbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 50 (4er)
Herren 60 (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

Nordliga 1 (N1)
Nordliga 4 (N4)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 4 (N4)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 1 (N1)

7
6
7
3
2
4
2
5
5
2
5
4
1
6
1
2

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr.
 

03.05.2024
 

15:00
 

N2
 

TC Altmühltal Kinding
Spielort: FC Haunstetten

Mädchen 15 (4er)
 

 
 

 
 

Sa. 04.05.2024 13:00
13:00
14:00

BY
BY
N2

Herren 30
Damen 30
DRC Ingolstadt

TC Rot-Weiß Gerbrunn
TF Grün-Weiß Fürth
Herren 60 (4er)

 
 
 

 
 
 

So. 05.05.2024 09:00
09:00
10:00
15:00

N1
N1
N4
N1

Herren
STC RW Ingolstadt
ESV Treuchtlingen
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

SG Herrieden
Damen
Herren II
SV Zuchering

 
 
 
 

 
 
 
 

Mo.06.05.2024 10:00 LL2 SK 04 Lauf Herren 70 (4er)  z
Fr. 10.05.2024 15:00 N2 Weißenburger TC Mädchen 15 (4er)   
Sa. 11.05.2024 13:00

13:00
14:00

BY
BY
N2

Herren 30
Damen 30
SV Obertraubling II

TC Neutraubling
TB Erlangen
Herren 60 (4er)

 
 
 

 
 
 

So. 12.05.2024 09:00
09:00
09:00
15:00
15:00

N1
N4
N1
N1
N1

FC DJK Burgoberbach
Herren II
SV Zuchering
STC RW Ingolstadt
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)

Herren
TV Langenaltheim
Damen
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.13.05.2024 10:00 LL2 Herren 70 (4er) 1. FC Nürnberg  z
Mi. 15.05.2024 10:00 LL2 Herren 65 (4er) TC Weigersdorf   
Mo.03.06.2024 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TC Kümmersbruck II  z
Mi. 05.06.2024 10:00 LL2 SV Altenstadt Herren 65 (4er)   
Fr. 07.06.2024 15:00

15:00
N4
N2

TC Blau-Weiß Beilngries
Mädchen 15 (4er)

Knaben 15 II (4er)
STC RW Ingolstadt

 
 

 
 

Sa. 08.06.2024 13:00
14:00
14:00

N3
BY
BY

Herren 50 (4er)
1.TC Heroldsberg
TSC Heuchelhof Würzburg

TC Mühlhausen
Herren 30
Damen 30
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Nordbayern | Sommer 2024

TC RW Eichstätt (06043)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 09.06.2024 09:00

09:00
10:00
15:00
15:00

N4
N1
N1
N1
N2

Herren II
Damen
ASV Neumarkt
Dunlop Midcourt U10 (4er)
ESV Treuchtlingen

FC Hitzhofen-Oberzell
TC Großberg
Herren
SV Zuchering
Dunlop Midcourt U10 II (4er)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mi. 12.06.2024 10:00 LL2 Herren 65 (4er) DJK Steinberg   
Fr. 14.06.2024 15:00

15:00
15:00

N2
N4
N2

SV Zuchering
Knaben 15 II (4er)
Mädchen 15 (4er)

Knaben 15 (4er)
DJK Preith
SV Zuchering

 
 
 

 
 
 

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
13:00
 
14:00

N2
N1
N2
N3
N3
BY
 
BY

SV Zuchering
1. Regensburger Tennis-Klub
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
DJK Titting
TC Hochspessart
Spielort: TC Habichsthal
TC Lerchenbühl Bayreuth

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
ASV Neumarkt
SV Zuchering II
Herren 50 (4er)
Herren 30
 
Damen 30

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 16.06.2024 09:00
09:00
10:00
15:00
15:00
15:00

N1
N1
N4
N2
N1
N1

Herren
Damen
TC Pappenheim
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
MBB SG Manching II
ESV Treuchtlingen

BSC Woffenbach
TC Rot-Blau Regensburg IV
Herren II
TSV Berching
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mo.17.06.2024 10:00 LL2 ATSV Erlangen Herren 70 (4er)  z
Mi. 19.06.2024 10:00 LL2 SC Sinzing Herren 65 (4er)   
Fr. 21.06.2024 15:00

15:00
N2
N2

Knaben 15 (4er)
ESV Treuchtlingen

FC Gerolfing
Mädchen 15 (4er)

 
 

 
 

Sa. 22.06.2024 09:00
09:00
09:00
13:00
14:00

N2
N1
N3
BY
BY

Junioren 18 (4er)
TC Rot-Blau Regensburg
ESV Treuchtlingen
TC RW Erlangen
Herren 30

DRC Ingolstadt
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 III (4er)
Damen 30
TF Grün-Weiß Fürth

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 23.06.2024 09:00

09:00
09:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00

N2
N1
N4
N1
N1
N2
N1
N1

Herren 60 (4er)
SV Höhenberg
Herren II
DJK Ingolstadt
Dunlop Midcourt U10 (4er)
TC Blau-Weiß Beilngries
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

SV Stammham
Herren
DJK Preith
Damen
STC RW Ingolstadt
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
MBB SG Manching
MBB SG Manching II

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fr. 28.06.2024 15:00
15:00
15:00

N2
N4
N2

Knaben 15 (4er)
FC Arnsberg
TV Hilpoltstein II

STC RW Ingolstadt II
Knaben 15 II (4er)
Mädchen 15 (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 29.06.2024 09:00
09:00
09:00
13:00
14:00

N2
N1
N2
N2
N3

STC RW Ingolstadt II
Bambini 12 (4er)
STC RW Ingolstadt II
SV Eitensheim
Herren 50 (4er)

Junioren 18 (4er)
TC Amberg am Schanzl
Bambini 12 II (4er)
Herren 60 (4er)
TC Altmannstein

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

So. 30.06.2024 10:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00

N1
N1
N1
N2
N1
N1

Herren
Damen
SV Zuchering
TC Riedenburg
SV Zuchering
MBB SG Manching

DJK Ingolstadt II
TB/ASV Regenstauf II
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mo.01.07.2024 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TC Röttenbach  z
Mi. 03.07.2024 10:00 LL2 Herren 65 (4er) TSV Kareth-Lappersdorf   
Fr. 05.07.2024 15:00

15:00
15:00

N2
N4
N2

DRC Ingolstadt
Knaben 15 II (4er)
Mädchen 15 (4er)

Knaben 15 (4er)
TSV Berching
TSV Baar-Ebenhausen
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TC RW Eichstätt (06043)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.07.2024 09:00

09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

N3
N2
N1
N2
N3
BY
BY

STC RW Ingolstadt III
DJK Ingolstadt
Bambini 12 (4er)
SV Denkendorf
TSV Berching
ASV Burglengenfeld
Damen 30

Bambini 12 III (4er)
Junioren 18 (4er)
STC RW Ingolstadt
Herren 60 (4er)
Herren 50 (4er)
Herren 30
ASV Veitsbronn-Siegelsdorf

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

So. 07.07.2024 09:00
09:00
15:00
15:00

N4
N1
N2
N1

Herren II
Herren
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)

SV Eitensheim
1. FC Nürnberg III
Weißenburger TC
STC RW Ingolstadt

 
 
 
 

 
 
 
 

Mo.08.07.2024 10:00 LL2 TC Rot-Blau Regensburg Herren 70 (4er)  z
Mi. 10.07.2024 10:00 LL2 TC Kümmersbruck II Herren 65 (4er)   
Fr. 12.07.2024 15:00 N4 ASV Batzhausen Knaben 15 II (4er)   
Sa. 13.07.2024 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

N2
N3
N2
N2
BY
BY

Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
Junioren 18 (4er)
Herren 60 (4er)
TC Bamberg
Damen 30

DRC Ingolstadt
STC RW Ingolstadt IV
STC RW Ingolstadt
TC Neutraubling
Herren 30
ETC Grün-Weiß Elsenfeld

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So. 14.07.2024 09:00
10:00
15:00
15:00

N4
N1
N1
N1

TSV Gaimersheim
FC Hitzhofen-Oberzell
ESV Treuchtlingen
Dunlop Kleinfeld U8 (2er) II

Herren II
Damen
Dunlop Kleinfeld U8 (2er)
STC RW Ingolstadt

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 20.07.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

N1
N2
N3
N2

TC Kümmersbruck
SV Zuchering
Bambini 12 III (4er)
Herren 60 (4er)

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TV Hilpoltstein
SC Steinberg-Biberg

 
 
 
 

 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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